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Przebudowa odcinka ul. Sienkiewicza w Grodkowie

W dniu 9 maja 2023r. na terenie miasta Grodków rozpoczęła się realizacja zadania
pn. „Przebudowa odcinka ul. Sienkiewicza w Grodkowie” w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg, nabór na 2023r.

Inwestycja obejmuje początkowy odcinek ul. Sienkiewicza oraz wewnętrzną drogę łączącą ul.
Sienkiewicza oraz ul. Reymonta.

Są to gminne drogi zlokalizowane w centrum miasta o dość dużym natężeniu ruchu, obsługujące
zabudowę wielorodzinną, liczne punkty handlowe i usługowe oraz obiekty działalności gospodarczej.

Celem inwestycji jest ogólna poprawa zagospodarowania terenu pod kątem funkcjonalności i
podniesienia estetyki przestrzeni publicznej. Nastąpi zwężenie pasa ul. Sienkiewicza w celu
uspokojenia ruchu kołowego, a tym samym zwiększona zostanie powierzchnia chodnika i poprawi się
komfort poruszania się pieszych. Powstaną trzy przejścia dla pieszych, przy których zostanie
zmodernizowane oświetlenie. Jedno z nich znajdujące się najbliżej ronda, będzie miało formę
przejścia wyniesionego. Spowoduje to usystematyzowanie i poprawę bezpieczeństwa dla ruchu
pieszego i kołowego.

Realizacja inwestycji przyniesie korzyści zarówno dla użytkowników ruchu jak i dla osób
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zamieszkujących w obrębie inwestycji. Poprawi się nośność dróg oraz stan ich odwodnienia.

W ramach przebudowy powstanie 21 miejsc parkingowych z czego 2 nich przeznaczone będą dla
osób niepełnosprawnych.

Cały przebudowywany odcinek będzie miał długość  202 mb.

Przebudowa wnioskowanych dróg pozwoli stworzyć spójną sieć dróg publicznych o dobrym stanie
technicznym, co w sposób pozytywny wpłynie na rozwój gminy Grodków. Poprawi się również
dostępność komunikacyjna do centrum miasta dla mieszkańców oraz osób korzystających z obiektów
użyteczności publicznej, służb porządkowych oraz jednostek straży, policji i pogotowia. Przebudowa
drogi oraz przystosowanie wzdłuż niej chodników dla osób ze specjalnymi potrzebami podniesie
komfort życia mieszkańców Gminy Grodków oraz zwiększy jej atrakcyjność pod względem
turystycznym.

Całkowita wartość inwestycji: 1 838 284,37 zł

Kwota dofinansowania: 1 102 970,62 zł

Realizacja zadania zakończy się w 2023r.
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